
Fjellhamar Sokn

Protokoll - Møte i Fjellhamar menighetsråd 4.mai
2023

Dato: 04.05.2023 19.00

Sted: Solheimsveien 112

Deltagere:

Arild Isaksen (Styreleder)
Bente Molstad (Styremedlem)
Jørn Espen Aleksandersen (Styremedlem)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Marit Kristine Hofset (Styremedlem)
Rune Robsahm Kjørven (Styremedlem)
Tor Martin Synnes (Styremedlem)
Monica Jørgensen Holm (Varamedlem)
Kari Olafsrud (Varamedlem)
Anita Reitan (Styremedlem) - ikke tilstede
Geir Morten Førland (Styremedlem) - ikke tilstede
Martin Ljønes - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig

Sak 23/5/1 (Vedtakssak)

Godkjenning av innkalling og saksliste
Saksordfører: Arild Isaksen

Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt

Sak 23/5/2 (Vedtakssak)

Godkjenning av protokoll fra møte 23. mars 2023
Vedtak
Protokoll fra møte 23. mars 2023 godkjennes.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/5/3 (Vedtakssak)

Evaluering av menighetsfest 26. mars 2023
Saksordfører: Geir Morten Førland
 
Menighetsfesten 26.mars ble på alle måter en stor suksess med gudstjeneste først og stor fest nede
etterpå. Gudstjenesten ble en fest med søndagsskole, tro i sofaen med Astrid og Jens-Petter Jørgensen
og nattverd. Festen nede fortsatt med nydelig thaigryte og kaker. Topp underholdning med humorinnslag
fra en herlig damegjeng om at menigheten må sette ned flere utvalg. Og som seg hør og bør på en
menighetsfest ble det utdelt 3 priser for innsats i menigheten . Eivind Lund hadde kåseri om hvordan
forklare alle "inside-begrepene" i en menighet for en som kommer ny, til stor gjenkjennende latter . 
Det var dekket til 122 og det kom 150. Men det ble mat nok til alle og topp stemning.
 
Fra møtebehandlingen: Diskusjon om det bør være påmelding til slike arrangementer pga pådekning og
beregning av mat. Ulempene er at det sannsynligvis blir dårligere oppslutning fordi noen glemmer å melde
seg på i tide og derfor ikke møter på hverken GT eller festen etterpå. Videre ble det stilt spørsmål om
brannsikkerhet når vi er i overkant av 150 mennesker i lokalet nede. Ved neste anledning kan eventuelt et
par personer utpekes som brannvakter, selv om festsalen i seg selv må anses som trygg. 

Vedtak

1. FMR takker hverandre og staben for flott gjennomført gudstjeneste og menighetsfest. Innspill til
gjennomføring av neste års fest noteres.

2. Det nye rådet anbefales å arrangere menighetsfest i 2024

Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/5/4 (Vedtakssak)

Evaluering av årsmøte 16. april 2023
Saksordfører: Bente Molstad
 
Fjellhamar menighetsåd avholdt årsmøte 23. april umiddelbart etter gudstjenesten. Det var 32 personer
tilstede hvorav noen fra avtroppende og noen fra påtroppende menighetsråd. Også iår forekom noen
tekniske feil i opptrykk av sakspapirer. Dette må forbedres neste år. Det var enkel og god servering. 
Menighetsrådsformann Arild Isaksen gikk gjennom menighetsrådets årsberetning. Sogneprest Tor Martin
Synnes gjennomgikk deretter stabens årsberetning. Menighetsrådsmedlem Jørn Aleksandersen tok oss
gjennom regnskap og budsjett.
Etter det formelle årsmøtet gikk Eivind Lund igjennom resultatetene fra spørreundersøkelsen fra
desember 2022.
 
Fra møtebehandlingen: MR anbefaler det nye MR å gjennomføre årsmøtet etter samme lest, men avstå
fra program utover det formelle. Dette pga samlet tidsramme når årsmøtet avholdes rett etter
gudstjenesten.

Vedtak
1. Innspill under møtet angående gjennomføringen av årets årsmøte noteres.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/5/5 (Vedtakssak)

Gudstjeneste 2023 - evaluering vår og plan høst
Saksordfører: Marit Kristine Hofset
 
 
Menighetsrådet er også gudstjenesteutvalg for G1-gudstjenesten i menigheten, som innebærer at vi to
ganger i året ønsker å sammen evaluere gudstjenestene siste halvår og drøfte planer for kommende
halvår. Visjonen for gudstjenesten er at det skal være et sted hvor visjonen vår erfares – levende tro og
varme fellesskap. En møteplass hvor vi kan møte Gud og bli fylt av DHÅ så vi kan få kraft til å leve i tro,
håp og kjærlighet – en levende tro. Tett forbundet med å møte Gud er det at vi møter hverandre, og kan
oppleve å bli sett og oppmuntret og elsket av hverandre slik at menigheten oppleves som et varmt
fellesskap. Er gudstjenesten et slikt sted for oss i dag? Hva bidrar til det og hva hindrer oss i å erfare det?
 
Siden forrige behandling i slutten av september har vi i tillegg til flere helt vanlige gudstjenester, blant
annet hatt følgende gudstjenester: St. Laurentiusdag i Lørenskog kirke, skriftemålsgudstjeneste, 3
undervisningsgudtjenester, adventsgudstjenester med blant annet Lysvåken og Lessons&carols,
Julegudstjenester, fire familiegudstjenester, ordinasjonsgudstjeneste, fredsgudstjeneste, temagudstjeneste
om miljø, menighetsfestgudstjenestepåske og samtalegudstjeneste. Menighetsrådet inviteres til å
evaluere gudstjenestene siden starten av oktober.
 
I det kommende halvåret gjøres menighetsrådet oppmerksom på følgende ting:
1.       Det blir misjonsgudstjeneste 4. juni hvor Pål og Pook Ralger som vi er sendemenighet for er
hjemme og deltar i begge gudstjenestene.
2.       Sammen med sokneprest i Skårer foreslås det å utvide felles sommergudstjenester fra 5 til 6.
3.       Samtalegudstjenesten for sommerleirkonfirmantene er lagt til leiren og blir som i fjor ikke en
søndagsgudstjeneste i Fjellhamar kirke.
4.       1. oktober planlegges en internasjonal gudstjeneste hvor våre etter hvert mange venner fra ulike
andre deler av verden skal fylle gudstjenesten med sine uttrykk og vitnesbyrd.
5.       Som en del av prosessen mot ny gudstjenesteforordning er det mulig vi allerede til høsten vil prøve
ut ulike former for fellesgudstjenester mellom G1 og G2.
 
Vedlagt følger et årshjul for gudstjenestene og aktiviteter for 2023 hvor FMR i denne omgangen skal vedta
planen fra og med juli og ut året. Soknepresten vil gjennomgå årshjulet fra juli og ut året på møtet, og
menighetsrådet bes om gi sine synspunkter til årshjulet.
 
Fra møtebehandlingen: Det ble uttrykt stor glede over våre dyktige prester, som lager gode og varierte
gudstjenester. Når det gjelder familiegudstjenester er det viktig at disse ikke blir for lange. Det er vanskelig
å holde på barnas oppmerksomhet når gudstjenesten varer mer enn 30-40 min er noens erfaring.
 
Vi har i en periode hatt en ukrainsk (flyktninge)familie på gudstjenestene, og den senere tiden også en
familie fra et afrikansk land. Siden ingen av disse forstår nors ennå , hadde det vært flott om vi kunne få
istand en tolketjeneste. For å hjelpe tolken er det lurt om prekenmanuskript overleveres på forhånd. Å
informere på engelsk om hvor bibeltekstene er hentet fra vi også være til hjelp for disse nye
menighetsmedlemmene våre.

Vedtak
1.  FMR har evaluert gudstjenestene siste halvår og innspill fra samtalen tas med i det videre arbeidet
med å utvikle gudstjenesten.
2. FMR vedtar vedlagt årshjul for 2023 for månedene fra og med juli 2023 og ut året.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/5/6 (Diskusjonssak)

Strategi delmål 2.1: Vi vil gi alle mulighet til å være med i
smågruppe
Hovedmål to i strategien vår er å utruste. Det vil si sette folk i stand til å følge Jesus og bruke gavene sine
i tjeneste for Gud og fellesskapet i kirka. Og vi siterer fra Efeserbrevet 4,16: Ut fra ham blir hele kroppen
sammenføyd og holdt sammen av hvert bånd og ledd, alt etter den oppgave hver enkelt har fått tilmålt, så
kroppen vokser og bygges opp i kjærlighet. 
 
Første delmål under hovedmålet utruste er at vi skal gi alle mulighet til å være med i en smågruppe. Vi har
lenge sagt at smågruppene er et av de to beina menigheten står på hvor gudstjenestene er det andre. I
smågruppene er det visjonen om levende tro og varme fellesskap mest konkret kan skje. Her leves
visjonen når vi får dele livet, lese bibel og be sammen. Da blir troen livsnær. Og når vi kan møtes i en
mindre gruppe og bli trygg og kjent så er det også det beste stedet for varme fellesskap.  
 
Vi har satt opp følgende tiltak for å nå delmålet om å gi alle mulighet til å være med i en smågruppe: 
 
-        Vi skal utarbeide målsetting og gode rammer for smågrupper.
-        Vi skal lage en plan for hvordan vi skal invitere flest mulig til smågrupper.
-        Én gang i året skal vi sette inn tiltak for å danne nye smågrupper. 
 
Status for disse tiltakene er at de to første har vi ikke gjort noe med. Det siste har vi gjort noe med
gjennom at vi i februar og mars hadde en stor rekrutteringsaksjon som har resultert i at en etablert men
sterkt redusert gruppe har fått nye medlemmer og nytt liv, og at en helt ny gruppe er startet opp.
 
Bakgrunnen er et dårlig fjorår for smågruppene hvor fem smågrupper ble avsluttet og en ny startet opp.
Det vi anså som det som var enklest å holde i gang under pandemien, kan se ut til å være det som
pandemien gikk hardest ut over.
 
Status per i dag er at vi har 10 grupper med 73 deltagere (70 unike) hvorav 5 har pause/er uavklarte. I
tillegg er det noen ungdomsgrupper. I 2019 hadde vi 13 smågrupper med nesten 90 deltakere.
 
Menighetsråd inviteres til å drøfte hvordan vi kan styrke arbeidet med smågruppene. Kan noe gjøres for å
legge bedre til rette for at flere kan bli med i en smågruppe? Hvor høyt verdsetter vi smågruppen opp mot
behovet for frivillige inn i et tidsbudsjett som er stramt for mange? Er det en fare for at smågruppene blir
for begrenset til «kjernetroppene»? Hva kan vi evt. gjøre med det? 
 
Fra møtebehandlingen: Smågruppene er viktig for menigheten, for vår visjon om levende tro og varme
fellesskap. Mange opplever at det ikke er et valg mellom å være med i en smågruppe eller engasjere seg i
andre oppgaver, tvert i mot gir smågruppene inspirasjon til å bidra på andre arenaer. For å motivere flere
til å finne sin plass i en smågruppe kan enkelte utfordres til å dele sine erfaringer med dette både i en
gudstjeneste og ved en kirkekaffe.
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Sak 23/5/7 (Vedtakssak)

Ny gudstjenesteforordning
BAKGRUNN
G2 18-30 prosjektet ble satt i gang høsten 2021 for en 3-års periode for å teste ut om G2 kan greie å nå
18-30 åringer, kalt "the missing link", med et gudstjenestetilbud. Undervisningsprest Espen Hægeland ble
ansatt i 50% stilling av Borg bispedømme for å lede prosjektet. Det fulgte ikke driftsmidler med til
prosjektet, og det ble helt fra starten problematisert da hele prosjektet er basert på at det er band hver
gang. Etter å ha fått noe støtte i første halvdel, blir det ikke gitt noe støtte i siste halvdel og hele regning
må i så fall dekkes lokalt.
 
I mars var undervisningsprest Hægeland og sokneprest i Fredrikstad hos biskopen, som tydelig ga sin
støtte til G2 18-30 prosjektet som en del av kirkens tilbud fremover. Men det eneste biskopen kan bidra
med er en evt. forlengelse av prosjektstillingen til Hægeland, men ingen driftsmidler. Budsjett for 2024 i
Borg Bispedømme vedtas før jul, inkl. hva som skjer med prosjektstillingen til Hægeland etter sommeren
2024. Hvis G2 blir forordnet, noe biskopen er positiv til, vil det gi biskopen en forsterket begrunnelse for å
videreføre prosjektstillingen. Biskopen støttet oss på å lage en ny gudstjenesteforordning hvor G2 var tatt
med, og som blir bærekraftig med tanke på både økonomiske og menneskelige ressurser.
 
En søknad om ny forordning som kan påvirke budsjettet for 2024 må biskopen ha i løpet av høsten.
 
FREMDRIFTSPLAN
Sokneprest har sammen med stab og AU utarbeidet et forslag til fremdriftsplan for ny
gudstjenesteforordning. Det er viktig å få alle berørte parter med i prosessen fra styrende organ for begge
gudstjenester samt de som går i de to gudstjenestene våre. Hvordan vi skal ordne gudstjenestene våre er
mitt hjerte av menigheten vår og må gjøres med stor varsomhet og visdom. Blant annet er vi opptatt av at
vi ikke må gå for fort frem tross liten tid, og kun gjøre små endringer om gangen. Forslag til fremdriftsplan
finnes i vedlegget.
 
HVOR VIL VI?
I denne første runden av tre planlagte i menighetsrådet vil vi diskutere sammen hvilken retning vi ønsker å
gå med gudstjenestene våre. Hvilket fremtidsbilde av søndagene og gudstjenester kan vi se for oss som vi
tror kan fungere godt fra 2025 og fremover? Mulige veivalg kan være:
 
·       Vil vi være en menighet med flere mindre gudstjenestefellesskap med ulike uttrykk eller en menighet
med et stort og bredt gudstjenestefelleskap med et variert uttrykk?
 
·       Tror vi fremdeles på at søndagsgudstjenesten kan og skal være et prioritert samlingssted og
kraftsentrum for de ulike ukesaktivitetene på tvers av generasjoner? Eller må vi forskyve mer vekt mot
ukeaktivtetene og tjenester som diakoni, trosopplæring, kirkemusikk?
 
·       Hva vil de som i dag faktiske kommer til gudstjeneste ha? Og hvor stor vekt vil vi tillegge deres
synspunkt?
 
·       Hvordan kan vi gjøre gudstjenesten attraktiv og aktuell for nye mennesker, voksne og unge?
 
·       Er veien fremover å gå mer i dybden for å styrke kjernetroppene som kan bære menigheten videre,
eller å gi et bredest mulig tilbud som favner flest mulig i folkekirken og får flest mulig innom?
 
·       Vil vi være en sognemenighet (geografisk) som har et variert tilbud til flest mulig av
interessegruppene i menigheten eller vil vi være kategorialmenighet (målgruppeorientert) som retter seg
særlig mot en prioritert gruppe, og lar andre menigheter ha et tilbud til de andre grupper i vår geografiske
menighet?
 
Resten av prosessdokumentet vil bli tatt opp i rådet i junimøtet.
 
Fra møtebehandlingen: Sognepresten innledet, og det ble en del diskusjon om hva "forordning"
innebærer. Låser vi oss med dette til å videreføre G2-prosjektet for en lengre periode? Utløser det ekstra
midler? Svaret på det siste er at biskopen vil ha argumenter for å videreføre finansiering av Espens 50%
stilling utover prosjektperioden på 3 år. Det var bred enighet om at spørsmålene som er reist i saken er
store og avgjørende for menigheten, og vi trenger mer tid for å konkludere. Det var enighet om at vi
behandler saken videre i møtene 08.06. og 29.08. 
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Vedtak

1. Den fremlagte fremdriftsplanen for ny gudstjenesteforordning 2024 vedtas.
2. Saken settes opp til ny behandling i møtene 08.06. og 29.08.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/5/8 (Orienteringssak)

Gratisuka
Gratisuka 2023 arrangeres 7.-14. mai som er i neste uke. I skrivende stund jobbes det med å få mange
ting helt på plass, og i store trekk ser det lovende ut for en ny flott gratisuke i Fjellhamar menighet.
Grunnkonseptet alt er gratis står seg godt og preger alt vi gjør. Basisen er kaffeutdeling om morgen,
kafe/bruktmarked/sykkelfiks/syverksted hver ettermiddag, middag tirsdag, og finalen med gudstjeneste og
nabolagsfest søndag. I tillegg har vi klesbytte mandag og tirsdag i samarbeid med Lørenskog
Revmatikerforening, torsdag har vi både erkeengler med Juma Iraki og artist Julie Henrikke. Fredag er det
quiz og lørdag er Fjellhamar fotball med og har full dag på Fjellhamarbanen. 
 
I tillegg er i år Fjellhamar og Luhr (og forhåpentligvis Kurland) sine 7. klassinger med på gratispatruljen
hvor grupper på 6-7 får en pose twist, 100,- kr. og et flaxlodd som de skal bruke til å glede noe helt gratis.
 
Vi er som alltid spent på om vi får nok frivillige. Som alltid er det nabolagsfesten som er den store
utfordringen å få nok folk til. Og som vanlig utfordres hele menighetsrådet til å stille klare til innsats da. Og
få gjerne med en til hver om mulig. Menighetsrådet stiller også med lag til quizen og det laget på seks er i
ferd med å fylles opp.
 
I år har vi ikke fått hentet "rester" etter et loppemarked og vil ha en del mindre ting til bruktmarkedet. 
 
Vi merker at det er trange tider om dagen for næringsliv, og en del av de som alltid har sponset oss har
ingen mulighet i år. Sammen med ekstra mange 7. klassinger i gratispatruljen vil vi nok i år gå en del
utover budsjettrammen på 10 000,- kr. 
 
Det jobbes også nå mye med å gjøre gratisuka synlig og inviterer på Facebook. Menighetsrådet
oppfordres til å være å dele Facebook-innlegg og ellers på andre måter invitere folk med. 
 
Fra møtebehandlingen: MR stiller også i år et slagkraftig lag til fredagens quiz-kveld.

Sak 23/5/9 (Orienteringssak)

Møte med seniorutvalget
Seniorutvalget ved leder Svein Skarholm og medlemmer fra utvalget inviteres til å møte FMR og informere
om arbeidet som utvalget driver; Seniortreff, bibelundervisning og gåturer. 
Utvalget oppmuntres til å fortelle om arbeidssituasjonen, trivsel og eventuell slitasje. Hva tenker utvalget
om veien videre og samarbeidet med menighetsrådet i tiden som kommer? 

 Momenter fra samtalen tas med i det videre arbeidet. 
 
Fra møtebehandlingen: Svein Skarholm, leder av utvalget, gjennomgikk de faste aktivitetene; seniortreff,
bibelundervisning og den årlige dagsturen på våren. Det er jevnt over stor oppslutning om seniorutvalgets
aktiviteteter, både fra folk som deltar på menighetens andre aktiviteter og fra de som har seniortreff som
sin viktigste tilknytning til kirken. Seniorarbeidet er en viktig diakonal tjenste, ved at vi når ut til mennesker
som ikke har mange andre relasjoner. Utvalget er særdeles fornøyd med bistanden de får fra Reinaldo på
arrangementene sine, men savner noe mer administrativ hjelp ifm utsending av informasjon, påmeldinger
o.s.v. Det er også et ønske om å få en ny og bedre håndholdt mikrofon. MR ga stor honnør til
Seniorutvalgets arbeid, og flere uttrykte ønske om å delta på arrangementene. Det ble oppfordret til i
større grad å "selge inn" det gode programmet som er lagt for inneværende år.
 
For øvrig vises til disposisjon fra Svein Skarholm, som er vedlagt referatet. 
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Sak 23/5/10 (Orienteringssak)

Valg 2023
MR lederne i Skårer og kirkevegen avholdt sitt andre møte om kirkevalget 19. april og status er som
følger: 
Supplerende nominasjon; 
Nominasjonskomiteens arbeid ble avsluttet 31.mars og for Fjellhamar menighet har vi nå 9 personer på
listen. Skårer har to flere. 
Fra 2-15. mai er det mulighet for supplerende nominasjon og det vil bli kunngjort på nettsidene av
kirkevergen, samt at det bør informeres om i kunngjøringene etter gudstjenestene på G1 og G2 i de neste
ukene. Kirkevergen vil informere om reglene for supplerende nominasjon i sin nettsak. 

Valglokaler i Lørenskog; 
Det blir 7 valglokaler i Lørenskog på valgdagene ; Rasta, Finstad, Løkenåsen. Fjh A og B, Kurland og
Solheim
LFR har 11 valgavlukker og kirkevergen vil i nær fremtid  ha befaring på valglokalene og sikre kontakt med
kontaktpersoner( vaktmester). 

Budsjett. 
DNK kirke stiller hele Kr 132.000 til disposisjon for menighetene i Lørenskog i forbindelse med valget. 
Kirkevergen  vil utarbeide budsjett for informasjon og materiell, servering, betaling til valgfunksjonærer (
timelønn avhengig av andre kostnader) .Basert på et overraskende stort tilskudd til valget fra DNK kan det
bli en åpning for på enkelte dager å betale valgfunksjonærer til forhåndsstemming i Lørenskog Hus, fysisk
rett ved kommunevalget. 
Kirkevergens foreløpige budsjett er vedlagt. 

Viktige datoer for menighetsrådet som vi ber dere reservere; 
Kurs for valgfunksjonærer og FMRs møte; 
Tirsdag 29.8 blir det valgkurs for stab og begge menighetsråd. LFR og Skårer menighet skal først ha MR
møte, og jeg anbefaler at vi tar høstens første møte samme dag. 
Nasjonal forhåndsstemming; 
Torsdag 31.8 fra kl 15-20 arrangeres nasjonal forhåndsstemming over hele landet. 
I tillegg blir det elektronisk avstemming innenfor en viss frist. 
Valgdagene søndag 10. september og mandag 11. september; 
Det kan også bli fysisk forhåndsstemming andre dager, noe vi vil komme tilbake til. 
Vaktlister i forbindelse med valget vil bli distribuert i god tid før valget og det forutsettes at rådene og stab
deltar, både på valgdagene og under forhåndsstemming.  

Neste møte mellom lederne i rådene og kirkevergen om valget er berammet til mandag 15.mai kl 0830. 
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Sak 23/5/11 (Vedtakssak)

Evaluering av Alphakurs 2023
Vinteren 2023 ble det holdt Alphakurs i Fjellhamar menighet over 10 tirsdagskvelder fra 10. januar – 22.
mars (med unntak av vinterferieuken). I tillegg ble det en helgesamling. Denne fant sted på søndag 13.
mars. Gruppen deltok i begge menighetens gudstjenester den dagen.
14 personer var påmeldt. Alle voksne i alderen 40-70.
5 ledere var med, Anita Reitan, Øyvind Voie, Kirsti Frøshaug, Geir Morten Førland og Espen Hægeland
(Geir Morten ble forhindret fra å delta).
 
Vi har benyttet Alpha Internationals undervisningsmateriale. Deres filmer har vært vist på samtlige
samlinger. I tillegg har de som har undervist forberedt en tilpasset undervisningsbolk til temaet.
Undervisere: Elisabeth Lund, Øyvind Voie og Espen Hægeland
 
Vi har spist middag sammen hver gang. Måltidet ble tilberedt sammen med maten som lages til
tirsdagsåpent. I tillegg har det blitt servert noe bakst og kaffe midtveis.
 
Deltakerne har evaluert kurset. Det er entydig gode tilbakemeldinger.
Det er ønskelig at det brukes mer tid til gruppesamtale, men ikke på bekostning av undervisningstiden.
Det må i så fall bety at kurskveldene utvides med 30 minutter. Det er og ønske om weekend/halvweekend
som erstatning for søndagen.
 
En person har tilbudt seg å betale for alle utgifter knyttet til mat/bevertning på et eventuelt nytt kurs.

Vedtak
1. Fjellhamar menighet legger opp til å arrangere Alphakurs årlig i perioden januar – mars.
2. Kurset følger samme mal som i 2023, men med 30 min. utvidet kurskveld tidsmessig, og med en
weekend/halvweekend til fordel for søndagssamlingen.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/5/12 (Vedtakssak)

Avtale mellom LKF og MR om menighetsfinansierte stillinger
Saksordfører: Rune Robsahm Kjørven
 
Forslag til avtale mellom Lørenskog kirkelige fellesråd (LKF) og Fjellhamar og Skårer menighetsråd (MR)
om stillinger som finansieres av menighetsrådet der fellesrådet opptrer som arbeidsgiver ble første gang
behandlet 23.mars  i sak 24/23. 

Menighetsrådet mente at rådet ikke kunne forplikte seg på å garantere midler til stillinger 3 år fram i tid. 
Forslaget fra kirkevergen var slik i pkt. 3c; FMR forplikter seg til å til enhver tid avsette midler til drift av
stillingene tre år frem i tid. Beholdning av midlene skal rapporteres til LKF årlig. 

AU har drøftet avtalen med kirkevergen og han har justert teksten i pkt 3 c slik at forpliktelsen blir på ett år
fram i tid, ikke tre år. Vedlagt følger et justert forslag til avtale. 
 
 

Vedtak
FMR aksepterer avtalen mellom LFR og MR om stillinger finansiert av menigheten. 
 
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/5/13 (Orienteringssak)

Nytt fra stab, fellesråd og utvalg
Det orienteres muntlig fra stab, fellesråd og utvalg i møtet.
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